АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.11.2022                                                                                                                № 478

г. Горняк

О предоставлении бесплатного
горячего питания детям,
воспитывающимся в семьях
мобилизованных военнослужащих,
обучающимся в муниципальных
образовательных организациях
Локтевского района, по
образовательным программам
основного общего и среднего общего
образования»

В соответствии с  указом Губернатора Алтайского края от 28.10.2022

№ 167 «О дополнительных мерах социальной поддержке семей граждан,

призванных на военную службу», руководствуясь Уставом муниципального

образования Локтевского района, постановляю:

      1. Комитету по образованию Администрации Локтевского района

(Одинцев П.П.) обеспечить получение бесплатного горячего питания детям,

воспитывающимся в семьях мобилизованных военнослужащих,

обучающимся в муниципальных образовательных организациях  Локтевского

района, по образовательным программам основного общего и среднего

общего образования с 01.11.2022 г. по 31.12.2023.

         2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

муниципального образования Локтевский район.

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Администрации Локтевского района по социальным

вопросам Пилипас Е.А.

Глава района                                                                                   Г.П.Глазунова

Подготовил: ____________ П.П. Одинцев

Согласовано: ___________ Е.А.Пилипас

                        ____________ юр.отдел